

Kuota ApS

Christians Brygge 24
1559 København V
CVR-nr. 32159079

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuota ApS
Christians Brygge 24
1559 København V

CVR-nr.: 32159079
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Christiansen, administrerende direktør
Gitte Reitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder og investere i fast ejendom samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 8.122 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.500)	(73.579)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(403.085)</u>
Driftsresultat		(22.500)	(476.664)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		8.175.378	5.452.622
Andre finansielle indtægter		2.536	15.016
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.986)</u>	<u>(12.659)</u>
Resultat før skat		8.122.428	4.978.315
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>5.546</u>
Årets resultat		<u>8.122.428</u>	<u>4.983.861</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.500.000	0
Overført resultat		<u>2.521.228</u>	<u>4.883.861</u>
		<u>8.122.428</u>	<u>4.983.861</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	19.000
Materielle anlægsaktiver	3	19.000	19.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.474.317	5.658.647
Finansielle anlægsaktiver	4	6.474.317	5.658.647
Anlægsaktiver		6.493.317	5.677.647
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.072	84.536
Andre tilgodehavender		2.500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.105	0
Tilgodehavender		2.589.177	84.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.994.043	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.994.043	0
Likvide beholdninger		5.164.716	9.709.715
Omsætningsaktiver		12.747.936	9.794.251
Aktiver		19.241.253	15.471.898

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	17.393.950	14.872.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	<u>17.620.150</u>	<u>15.097.722</u>
Anden gæld	<u>1.621.103</u>	<u>374.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.621.103</u>	<u>374.176</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.621.103</u>	<u>374.176</u>
Passiver	<u>19.241.253</u>	<u>15.471.898</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	14.872.722	0	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.500.000)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.521.228</u>	<u>5.500.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>17.393.950</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				15.097.722
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(5.500.000)
Årets resultat				<u>8.122.428</u>
Egenkapital ultimo				<u>17.620.150</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	403.085
	0	403.085
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.546)
	0	(5.546)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		19.000
Kostpris ultimo		19.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	206.025
Kostpris ultimo	50.000	206.025
Opskrivninger primo	0	5.452.622
Dagsværdireguleringer	0	6.268.292
Andre reguleringer	0	(5.452.622)
Opskrivninger ultimo	0	6.268.292
Nedskrivninger primo	(50.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.474.317
